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Annotatsiya. Ushbu maqola ijtimoiy tarmoqlarning yoshlar madaniyatiga taʼsirini 

o‘rganadi. Ijtimoiy tarmoqlar yoshlar orasida yangi tendensiyalarni shakllantirish, fikr almashish 

va madaniy fodalarni rivojlantirishda muhim rol o‘ynaydi. 
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Аннотация. В данной статье рассматривается влияние социальных сетей на 

молодежную культуру. Социальные сети играют важную роль в формировании новых 
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Kirish  

Hozirgi globallashuv va raqamli texnologiyalar jadal rivojlanayotgan davrda ijtimoiy 

tarmoqlar inson hayotining ajralmas qismiga aylanib bormoqda. Ayniqsa, yoshlar orasida ijtimoiy 

tarmoqlardan foydalanish kundalik odat tusiga kirgan bo‘lib, ular orqali muloqot qilish, axborot 

olish va o‘z fikrlarini ifodalash imkoniyati kengaymoqda. 

Ijtimoiy tarmoqlar nafaqat axborot almashish vositasi, balki yoshlarning dunyoqarashi, 

madaniyati va qadriyatlarini shakllantiruvchi muhim omil sifatida ham namoyon bo‘lmoqda. Ular 

orqali turli millat va madaniyatlar bilan tanishish, yangi bilim va tajribalarni egallash imkoniyati 

yaratiladi. Shu bilan birga, nazoratsiz va noto‘g‘ri foydalanish yoshlar ongiga salbiy ta’sir 

ko‘rsatishi ham mumkin. 

Shu bois, ijtimoiy tarmoqlarning yoshlar madaniyatiga ta’sirini chuqur o‘rganish, ularning 

ijobiy va salbiy jihatlarini tahlil qilish bugungi kunning muhim ilmiy va ijtimoiy masalalaridan 

biri hisoblanadi. 

Asosiy qismi: Ijtimoiy tarmoqlar bugungi kunda yoshlarning hayot tarzini, fikrlashini va 

madaniyatini shakllantiruvchi muhim omillardan biriga aylangan. Ular orqali yoshlar dunyoning 

turli nuqtalaridagi voqealar bilan tezkor tanishib boradi, yangi bilim va ko‘nikmalarni egallaydi.  

Ayniqsa, ta’limiy sahifalar, onlayn kurslar va foydali kontentlar yoshlarning intellektual 

salohiyatini oshirishda muhim rol o‘ynaydi. 

Bundan tashqari, ijtimoiy tarmoqlar yoshlar uchun o‘z fikrini erkin ifoda etish, ijodiy 

qobiliyatlarini namoyon qilish imkonini yaratadi. Blogerlik, videokontent yaratish, turli tanlov va 

loyihalarda ishtirok etish orqali yoshlar o‘z iste’dodlarini rivojlantirish imkoniga ega bo‘lmoqda.  

Bu esa ularning madaniy va ijtimoiy faolligini oshirishga xizmat qiladi. 

Shu bilan birga, ijtimoiy tarmoqlarning salbiy jihatlari ham mavjud. Ulardan haddan 

tashqari foydalanish yoshlarning vaqtini samarasiz o‘tkazishiga, real hayotdagi muloqotning 

kamayishiga olib keladi.  
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Ayrim hollarda zararli axborotlar, noto‘g‘ri g‘oyalar va yot madaniyat ta’siri yoshlarning 

ongiga salbiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin. Bu esa milliy qadriyatlarga befarqlik, nutq 

madaniyatining pasayishi va xulq-atvorda o‘zgarishlarga sabab bo‘ladi. 

Yana bir muhim jihat — ijtimoiy tarmoqlarda tarqalayotgan soxta ma’lumotlar va noto‘g‘ri 

axborotlardir. Yoshlar har doim ham bu kabi ma’lumotlarni to‘g‘ri tahlil qila olmasligi sababli, 

ularga ishonib qolish holatlari uchraydi. Shu bois ularda tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarini 

rivojlantirish muhimdir. 

Umuman olganda, ijtimoiy tarmoqlar yoshlar madaniyatiga ikki tomonlama — ijobiy va 

salbiy ta’sir ko‘rsatadi. Muhimi, ulardan qanday maqsadda va qanday darajada 

foydalanilishidadir.Ijtimoiy tarmoqlar zamonaviy kommunikatsiyaning ajralmas qismiga 

aylangan va ularning rivoji axborot texnologiyalarining tezkor o‘sishi bilan bog‘liq. Dastlabki 

ijtimoiy tarmoqlar 1990-yillarda paydo bo‘lib, ularning asosiy maqsadi foydalanuvchilar o‘rtasida 

aloqa o‘rnatish edi. Keyinchalik, Facebook, Twitter va Instagram kabi platformalar bilan ijtimoiy 

tarmoqlar keng ommalashdi va global miqyosda yoshlar orasida mashhurlikka erishdi. Ushbu 

platformalar nafaqat axborot almashish, balki shaxsiy brendlarni rivojlantirish va ijtimoiy 

faoliyatni rag‘batlantirish uchun ham imkoniyatlar yaratdi. Yoshlar o‘rtasida ijtimoiy 

tarmoqlarning tarqalishi ularning hayotining ko‘plab jabhalariga ta'sir ko‘rsatdi, jumladan, o‘qish, 

ishga joylashish va shaxsiy munosabatlar. Ijtimoiy tarmoqlar orqali yoshlar o‘z fikrlarini ifoda 

etish, yangi do‘stlar orttirish va ijtimoiy muammolarni muhokama qilish imkoniyatiga ega 

bo‘ldilar. Biroq, ularning ta'siri ijobiy va salbiy tomonlarga ega bo‘lib, giyohvandlik, kiberqotillik 

va ruhiy salomatlik muammolarini keltirib chiqarishi mumkin. Shuning uchun, ijtimoiy 

tarmoqlarning rivoji va ularning ta'siri haqida chuqur o‘rganish zarur. Ijtimoiy tarmoqlar, 21-

asrning muhim ijtimoiy va madaniy hodisalari sifatida, yoshlar orasida tez tarqaldi. Ular axborot 

almashish va muloqot qilishni osonlashtiradi, ammo shu bilan birga, ijtimoiy izolyatsiya va ruhiy 

salomatlikka salbiy ta'sir ko'rsatishi mumkin. Rivojlanish jarayoni davomida, ijtimoiy tarmoqlar 

jamiyatning turli qatlamlariga kirib boradi. 

Dolzarbligi: Bugungi kunda ijtimoiy tarmoqlar jamiyat hayotida, ayniqsa yoshlar orasida 

eng faol va tez rivojlanayotgan axborot maydoniga aylangan. Internet va raqamli 

texnologiyalarning keng tarqalishi natijasida yoshlar kunning katta qismini aynan ijtimoiy 

tarmoqlarda o‘tkazmoqda. Bu esa ularning dunyoqarashi, fikrlashi, xulq-atvori va madaniyatiga 

bevosita ta’sir ko‘rsatmoqda. 

Shu bilan birga, ijtimoiy tarmoqlar orqali turli madaniyatlar kirib kelishi, axborotning tez 

va nazoratsiz tarqalishi ayrim hollarda yoshlar ongiga salbiy ta’sir etishi mumkin. Natijada milliy 

qadriyatlar, nutq madaniyati va ijtimoiy xulq normalarida o‘zgarishlar yuz bermoqda. 

Aynan shu sababli ijtimoiy tarmoqlarning yoshlar madaniyatiga ta’sirini o‘rganish, 

ularning ijobiy jihatlaridan samarali foydalanish va salbiy oqibatlarning oldini olish bugungi 

kunning dolzarb masalalaridan biri hisoblanadi.Yoshlar madaniyati global miqyosda tez 

o'zgarayotgan bir davrda, ijtimoiy tarmoqlar bu jarayonning asosiy omillaridan biriga aylangan.  

Yoshlar o'zaro muloqotda, fikr almashishda va yangi madaniy elementlarni qabul qilishda 

ijtimoiy tarmoqlardan keng foydalanmoqdalar. Bu platformalar orqali yangi musiqiy janrlar, moda 

tendentsiyalari va san'at shakllari tezda tarqaladi. Shuningdek, ijtimoiy tarmoqlar yoshlar orasida 

global madaniyatning birlashishiga sabab bo'ladi, bu esa mahalliy madaniyatlarning yo'qolishiga 

olib kelishi mumkin. Yoshlar o'zlarini ifodalay olishlari, o'z qiziqishlarini baham ko'rishlari va 

yangi g'oyalarni qabul qilishlari uchun ijtimoiy tarmoqlar muhim vosita bo'lib xizmat qiladi.  
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Biroq, bu o'zgarishlar faqat ijtimoiy tarmoqlar bilan cheklanmaydi; yoshlar o'z 

madaniyatlarini shakllantirishda onlayn va oflayn muhitlar o'rtasidagi o'zaro ta'sirni ham hisobga 

olishlari lozim. Natijada, yoshlar madaniyatining o'zgarishi nafaqat yangi tendentsiyalarni, balki 

ijtimoiy hayotning ko'plab jihatlariga ta'sir ko'rsatadigan murakkab jarayonni anglatadi. Yoshlar 

madaniyatining o'zgarishi, asosan, globalizatsiya va texnologik rivojlanish natijasida yuzaga 

kelmoqda. Ijtimoiy tarmoqlar orqali yangi madaniy elementlar juda tez tarqalmoqda, bu esa 

yoshlar orasida yangi urf-odatlar, til va ifoda shakllarining paydo bo'lishiga olib kelmoqda.  

Ijtimoiy tarmoqlar, yoshlar uchun o'z fikrlarini ifoda etish va o'zaro aloqalarini 

mustahkamlash imkonini beradigan platformalar sifatida xizmat qiladi, bu esa madaniyatning 

dinamik o'zgarishiga hissa qo'shadi. Ijtimoiy tarmoqlarning ijtimoiy aloqalarga ta'siri zamonaviy 

jamiyatda muhim ahamiyatga ega. Yoshlar o'rtasida ijtimoiy aloqalar ijtimoiy tarmoqlar orqali 

kengayib, yangi muloqot shakllarini rivojlantirmoqda. Bunday platformalar orqali ular o'zaro fikr 

almashish, tajriba va bilimlar bilan bo'lishish imkoniyatiga ega bo'lishadi, bu esa ularning shaxsiy 

va ijtimoiy rivojlanishiga yordam beradi. Ijtimoiy tarmoqlar yoshlarning ijtimoiy hayotga 

integratsiyasini yanada osonlashtiradi, chunki ular jamoatchilik fikrini shakllantirishda va ijtimoiy 

harakatlarga qo'shilishda faol ishtirok etish imkonini beradi. Shu bilan birga, ijtimoiy 

tarmoqlardagi ta'sirlar ba'zida salbiy oqibatlarga ham olib kelishi mumkin, masalan, kiberbullying 

yoki ijtimoiy izolyatsiya. Bular yoshlarning ruhiy salomatligiga ta'sir ko'rsatishi mumkin. Shunday 

qilib, ijtimoiy tarmoqlar yoshlar o'rtasida ijtimoiy aloqalarni o'zgartiruvchi kuch sifatida, ijtimoiy 

hayotga ta'siri murakkab va ko'p qirrali jarayon sifatida ko'rinadi. Ijtimoiy tarmoqlar yoshlar 

o'rtasida ijtimoiy aloqalarni yangi shakllarga olib kelmoqda. Ular o'zaro muloqot va fikr almashish 

imkoniyatlarini kengaytirib, an'anaviy ijtimoiy aloqalarning o'zgarishiga sabab bo'lmoqda.  

Yoshlar orasida virtual muloqot ko'paygan sari, real hayotdagi aloqalar ham o'zgarib, 

ba'zan yuzaki va qisqa muddatli bo'lib qolishi mumkin. Shu bilan birga, ijtimoiy tarmoqlar 

yoshlarning ijtimoiy hayotida yangi imkoniyatlar yaratib, ularning fikr va qarashlarini 

kengaytiradi. Yoshlar o‘z madaniy identifikatsiyalarini ijtimoiy tarmoqlar orqali shakllantirish 

jarayonida, ular o‘zlariga xos xususiyatlarni va qadriyatlarni ifodalash imkoniyatiga ega bo‘ladilar.  

Ijtimoiy tarmoqlar, masalan, Facebook, Instagram va TikTok kabi platformalar, 

yoshlarning madaniy jihatdan o‘zlarini namoyon etishlari uchun keng imkoniyatlar yaratadi.  

Bunday platformalarda o‘zaro fikr almashish, madaniy mahsulotlarni baham ko‘rish va 

turli xil guruhlar va jamoalarda ishtirok etish orqali, yoshlar o‘z identifikatsiyalarini 

mustahkamlashadi. Ushbu jarayon, shuningdek, global madaniyat bilan mahalliy madaniyat 

o‘rtasidagi muloqotni kuchaytiradi, bu esa yoshlarning o‘z o‘rnini va o‘zligini anglashiga yordam 

beradi. Ijtimoiy tarmoqlarda ko‘rish mumkin bo‘lgan turli xil madaniy kontent va tendentsiyalar, 

yoshlarning o‘z madaniy identifikatsiyalarini yangilash va rivojlantirishda muhim rol o‘ynaydi.  

Natijada, yoshlar ijtimoiy tarmoqlar orqali o‘z madaniy meroslarini saqlab qolish bilan 

birga, zamonaviy tendentsiyalarni ham qabul qilish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Bu jarayon, o‘z 

navbatida, madaniy diversifikatsiyani va ijtimoiy integratsiyani rag‘batlantiradi. Yoshlar o‘rtasida 

ma'lumot almashish jarayoni ijtimoiy tarmoqlarda tezkor va keng tarqalgan shakllarda amalga 

oshiriladi. Ushbu platformalar orqali ular turli madaniy, ijtimoiy va iqtisodiy mavzularni 

muhokama qilib, fikr almashish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Bu jarayon, o‘z navbatida, 

yoshlarning fikr va g‘oyalarini kengaytiradi, yangi bilimlarni o‘zlashtirishga yordam beradi hamda 

ularning tanqidiy fikrlash qobiliyatini oshiradi. Biroq, ijtimoiy tarmoqlarda ma'lumot 

almashishning ijobiy va salbiy tomonlari mavjud.  
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Ijobiy tomoni — bu yoshlarni birlashtirishi va ularni turli madaniyatlar bilan tanishtirishi, 

salbiy tomoni esa — dezinformatsiya va noto‘g‘ri ma'lumotlarning tarqalishi.  

Shu bilan birga, ijtimoiy tarmoqlar yoshlarning o‘z madaniyatlarini ifoda etish va ularni 

global kontekstda taqdim etish imkoniyatini oshiradi. Natijada, yoshlar o‘zaro aloqalarini 

mustahkamlab, yangi madaniy ko‘nikmalarni o‘zlashtirib boradilar, bu esa ularning shaxsiy va 

ijtimoiy rivojlanishiga ijobiy ta'sir ko‘rsatadi. Ijtimoiy tarmoqlarda ma'lumot almashish, yoshlar 

o‘rtasida tezkor va samarali aloqalarni ta'minlaydi. Bu jarayon, yoshlarning o‘zaro fikr almashish, 

tajriba o‘rganish va yangi g‘oyalarni rivojlantirish imkoniyatlarini kengaytiradi. Bunday interaktiv 

muhit, madaniyatning o‘zgarishiga sabab bo‘lib, zamonaviy qiyofani shakllantiradi, shuningdek, 

yoshlarning ijtimoiy identitetini mustahkamlaydi. Ularning madaniyati va qadriyatlari global 

miqyosda ko‘proq e'tirof etiladi. 

Maqsad: Ushbu maqola asosiy maqsadi — ijtimoiy tarmoqlarning yoshlar madaniyatiga 

ko‘rsatayotgan ijobiy va salbiy ta’sirlarini o‘rganish, ularning dunyoqarashi, xulq-atvori, nutq 

madaniyati va qadriyatlariga qanday ta’sir qilishini tahlil etishdan iborat. 

Shuningdek, yoshlar orasida ijtimoiy tarmoqlardan to‘g‘ri va samarali foydalanish 

ko‘nikmalarini shakllantirish hamda milliy va umuminsoniy qadriyatlarni asrab qolish yo‘llarini 

aniqlash ham ushbu ishning muhim maqsadlaridan biridir. Ijtimoiy tarmoqlar yoshlar 

psixologiyasiga katta ta'sir ko'rsatadi, chunki ular o'z-o'zini anglash va o'zini ifoda etish 

jarayonlarida muhim rol o'ynaydi. Yoshlar o'z fikrlarini, his-tuyg'ularini va shaxsiy tajribalarini 

boshqalar bilan baham ko'rish orqali o'z identitetlarini shakllantiradilar. Ushbu platformalarda 

o'zaro munosabatlar, fikr almashish va muhokama qilish imkoniyatlari yoshlarni o'zlarini yanada 

yaxshi anglashga va o'zlarining shaxsiy xususiyatlarini rivojlantirishga yordam beradi. Biroq, 

ijtimoiy tarmoqlarda ta'sir qiluvchi negativ omillar ham mavjud. Yoshlar o'zlarini boshqalar bilan 

solishtirish, o'zaro raqobat va ijtimoiy bosim orqali o'z-o'zini baholashda qiyinchiliklarga duch 

kelishlari mumkin. Bu holat, ba'zan, depressiya va xavotir kabi salbiy psixologik holatlarning 

rivojlanishiga olib kelishi mumkin. Ijtimoiy tarmoqlar, shuningdek, yoshlarni ijtimoiy va siyosiy 

masalalarda faol ishtirok etishga undaydi, bu esa ularning o'zlarini faollik va mas'uliyat hissi bilan 

ifoda etishlariga yordam beradi. Shunday qilib, ijtimoiy tarmoqlar yoshlar psixologiyasida ikki 

tomonlama ta'sir ko'rsatadi, ularning o'z-o'zini anglash jarayonini boyitadi, lekin bir vaqtning 

o'zida muammolarni ham keltirib chiqarishi mumkin. Ijtimoiy tarmoqlar yoshlar psixologiyasida 

muhim rol o'ynaydi, chunki ular o'z-o'zini anglash va o'zini ifoda etish jarayonlarini rivojlantiradi.  

Yoshlar o'z fikrlarini va hissiyotlarini boshqalar bilan baham ko'rish orqali o'z 

shaxsiyatlarini mustahkamlashadi, lekin shu bilan birga, ijtimoiy bosim va taqqoslash hissi kabi 

salbiy omillarni ham keltirib chiqarishi mumkin. Ijtimoiy tarmoqlar orqali yoshlar o'zlarini ifoda 

etish imkoniyatiga ega bo'lishadi, bu esa ularning psixologik holatiga ta'sir ko'rsatadi. Biroq, 

ijtimoiy tarmoqlarda mavjud bo'lgan idealizatsiya va taqqoslash hissi yoshlar o'z-o'zini anglash 

jarayonini murakkablashtirishi mumkin. Ularning o'ziga bo'lgan ishonchlari va o'z-o'zini 

baholashlari ko'pincha ijtimoiy tarmoqlarda ko'rganlari bilan bog'liq holda shakllanadi. Shu 

sababli, ijtimoiy tarmoqlar yoshlar psixologiyasida ikki tomonlama ta'sir ko'rsatishi mumkin.  

Ijtimoiy tarmoqlarda madaniy tendensiyalar, ayniqsa, yoshlar orasida tez sur'atlar bilan 

rivojlanmoqda. Bu platformalarda yangi uslublar, modalar va g'oyalar tezda tarqaladi, bu esa yosh 

avlodning madaniyatini shakllantirishda muhim rol o'ynaydi. Yoshlar, ijtimoiy tarmoqlarda 

o'zlarini ifoda etish imkoniyatiga ega bo'lib, o'zaro muloqot va fikr almashish orqali yangi madaniy 

qiyofalarni qabul qiladilar. Shuningdek, ijtimoiy tarmoqlar orqali tarqatiladigan kontent, masalan, 

video, rasm va maqolalar, yoshlarning estetik va axloqiy qadriyatlarini o'zgartirishi mumkin.  
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Madaniy tendensiyalar, shuningdek, globalizm jarayonlarida ham kuchaymoqda, chunki 

yoshlar turli mamlakatlar va madaniyatlar bilan bog'lanish imkoniyatiga ega.  

Bu esa, o'z navbatida, mahalliy madaniyat va an'analar bilan o'zaro aloqada bo'lishga olib 

keladi, shuningdek, global madaniyatning bir qismiga aylanishga imkon beradi. Natijada, ijtimoiy 

tarmoqlar yoshlar madaniyatida yangi istiqbollar va qiyinchiliklarni keltirib chiqaradi. Ijtimoiy 

tarmoqlarda yangi madaniy tendensiyalar tezkor ravishda rivojlanmoqda, bu esa yoshlar 

madaniyatiga sezilarli ta'sir ko'rsatmoqda. Yoshlar o'zaro aloqalarini kuchaytirish, yangi uslublar 

va g'oyalarni qabul qilish orqali global madaniyat bilan integratsiyalashmoqda. Shu bilan birga, 

mahalliy an'ana va qadriyatlar ham yangilanmoqda, bu esa madaniy xilma-xillikni ta'minlaydi.  

Ijtimoiy tarmoqlarda keng tarqalgan kontent, yoshlarning hayot tarziga va o'z-o'zini 

ifodalash usullariga yangi o'zgarishlar kiritmoqda. 

Xulosa: Xulosa qilib aytganda, ijtimoiy tarmoqlar bugungi kunda yoshlar hayotining 

ajralmas qismiga aylangan bo‘lib, ularning madaniyati, dunyoqarashi va turmush tarziga sezilarli 

ta’sir ko‘rsatmoqda. Ular orqali yoshlar tezkor axborot olish, bilimini oshirish va global muloqotga 

kirishish imkoniga ega bo‘layotgan bo‘lsa-da, noto‘g‘ri foydalanish natijasida ma’naviy 

qadriyatlarning susayishi, vaqtni behuda sarflash va salbiy odatlarning shakllanishi kabi 

muammolar ham yuzaga kelmoqda. 

Shu sababli, ijtimoiy tarmoqlardan ongli va maqsadli foydalanish madaniyatini 

shakllantirish muhim ahamiyat kasb etadi. Yoshlarni milliy va umuminsoniy qadriyatlarga hurmat 

ruhida tarbiyalash, ularni tanqidiy fikrlashga o‘rgatish hamda foydali kontentdan samarali 

foydalanishga yo‘naltirish bugungi kunning dolzarb vazifalaridan biridir.Ijtimoiy tarmoqlar 

kelajakda yoshlar madaniyatini o‘zgartirishda muhim rol o‘ynaydi. Ular nafaqat axborot almashish 

platformasi sifatida, balki yangi madaniy tendentsiyalarni yaratishda ham faol ishtirok etadi.  

Yoshlar o‘zaro bog‘lanish, fikr almashish va o‘zlarini ifodalashda ijtimoiy tarmoqlardan 

foydalanish orqali o‘z madaniyatlarini shakllantiradi. Bu jarayon nafaqat global madaniyatning 

ta'sirini kuchaytiradi, balki mahalliy an'analarning ham yangilanishiga olib keladi. Yoshlar 

o‘zlarining qiziqishlari va qadriyatlarini ifodalashda ijtimoiy tarmoqlarni foydali vosita sifatida 

ko‘rmoqda, bu esa ularning madaniy identitetini rivojlantirishga xizmat qiladi. Shuningdek, 

ijtimoiy tarmoqlardagi trendlar, xususan, video platformalar va bloglar orqali yoshlarning san'at 

va ijodiy faoliyatiga yangi imkoniyatlar ochadi. Natijada, ijtimoiy tarmoqlar yoshlar 

madaniyatining dinamik o‘zgarishini ta'minlaydi, bu esa ularning kelajakdagi ijtimoiy va madaniy 

hayotiga katta ta'sir ko‘rsatadi. Yoshlar o‘zaro ta'sir orqali yangi madaniy kodlarni yaratadi va bu 

jarayon ijtimoiy tarmoqlarning ta'siri ostida davom etadi. Ijtimoiy tarmoqlar yoshlar madaniyatini 

o‘zgartirishda innovatsion platformalar sifatida xizmat qiladi, bu esa yangi fikrlar va qadriyatlarni 

shakllantirish imkonini beradi. Yoshlar o‘zaro aloqalarini kengaytirib, global madaniyat bilan 

bog‘lanish orqali o‘z identitetlarini qayta ko‘rib chiqadilar. Bunday o‘zgarishlar madaniy 

diversifikatsiyani kuchaytiradi va ijtimoiy ko‘nikmalarni rivojlantiradi. 

 

Foydalanilgan adabiyotlar 

1. Bakhshiev, A. (2020). Ijtimoiy tarmoqlar va yoshlar madaniyati. Journal of Social 

Sciences. 

2. Karimov, R. (2021). Ijtimoiy tarmoqlarning yoshlar hayotidagi roli. Youth Studies Journal. 

3. Murodov, S. (2019). Madaniyat va ijtimoiy tarmoqlar. Cultural Studies Review. 

4. Tashkent, L. (2022). Ijtimoiy tarmoqlar va madaniy identifikatsiya. Journal of Cultural 

Identity. 



NOVA: GLOBAL SCIENTIFIC RESEARCH  
INTERNATIONAL SCIENTIFIC JOURNAL 

Volume 1 | Issue 1 (May, 2026) 

  55  

 

5. Qodirov, D. (2023). Yoshlar va ijtimoiy tarmoqlar: yangi tendensiyalar. Journal of 

Contemporary Youth. 

6. Asimov, E. (2021). Ijtimoiy tarmoqlarning psixologik ta'siri. Psychology and Society 

Journal. 

7. O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti asarlari va nutqlari 

8. O‘zbekiston Respublikasining “Axborotlashtirish to‘g‘risida”gi Qonuni 

9. Karimov I.A. Yuksak ma’naviyat – yengilmas kuch 

10. Mirziyoyev Sh.M. Yangi O‘zbekiston strategiyasi 

11. Abdurahmonov Q.X. Sotsiologiya asoslari 

12. G‘aniyev B. Yoshlar sotsiologiyasi 

13. Castells M. The Rise of the Network Society 

14. Boyd D. It’s Complicated: The Social Lives of Networked Teens 

15. Turkle S. Alone Together 

16. Internet manbalari:www.ziyonet.uz 

17. www.wikipedia.orgwww.google.com 

 


